NORGESSTATISTIKK FOR SENIOR 1895 KAPPGANG

Menn % mile bane
Martinus Lgrdahl

Menn 1500m bane
Martinus Lgrdahl
Johan Olsen

Hjalmar Thorstensen
Albert A Olsen Arentz

Menn 5km veg
Martinus Lerdahl
Johan Olsen

Menn 10km veg
Johan Olsen
Martinus Lgrdahl
Knut Knutsen Stamsg
Jens Jensen

Menn 20km veg
Martinus Lgrdahl
Sigurd Naumann

Menn 30km veg
Martinus Lerdahl

Menn 50km veg*

Aksel Andersen Refstad

Waldemar Karlsen
Hans Hansen

280773

280773
080776
180774

280773

280773
150275
74

280773
300975

280773

190973
061274
050773

IK Tjalve

IK Tjalve

Kristiania Haandvarkernes SF
Kristiania IF

Kristiania IF

IK Tjalve
Kristiania Haandvarkernes SF

Kristiania Haandvarkernes SF
IK Tjalve
IK Tjalve
IK Tjalve

IK Tjalve
IK Tjalve

IK Tjalve

IK Tjalve
IF @rnulf
Kristiania Haandvarkernes SF

*Konkurransen startet i Drammen og var 55 km.

3188 (1)

6.58,2 (1)
7110 (2)
7546 (3)
8.21,2 (1)

23.05,6 (1)
2330 (1)

5041 (1)
54.23 (1)
50.45 (2)
62.13 (2)

1.51.20 (1)
2.26.55 (2)

2.50.54,8 (1)

6.39.54 (2)
7.01.07 (3)
7.08.25,2 (4)

Kristiania

Kristiania
Kristiania
Kristiania
Kristiania

Kristiania
Kristiania

Kristiania
Kristiania
Kristiania
Kristiania

Kristiania
Kristiania

Kristiania

Kristiania
Kristiania
Kristiania

08.09
08.09
08.09
07.09

juli/august
04.07

15.08
09.06
09.06
09.06

29.06
29.06

27.07

09.09
09.09
09.09



